

# Editörden

*Türkiye'de psikiyatrinin geçirdiği evrimi tartışmada dikkatlerin odaklanması gereken en önemli süreçlerden birisi bilimsel yayıncılık oluşturuyor. Psikiyatri tarihinin dönüm noktaları psikiyatri dergilerinde gözlenen bir nicelik ve nitelik değişimini de getirmiştir. Kurulan ilk "cemiye"lerin ya da köklü psikiyatri kurumlarının çıkardığı daha çok İstanbul'un ya da Ankara'nın sınırlarında kalan dergiler, önce ulusal daha sonra uluslararası ölçekte ilgi gören çekim alanı olan dergilere doğru bir evrim geçirmiştir. Türk Psikiyatri Dizini içinde halen yayınlanan ya da yayın hayatını sonlandırmış dergilerin içeriğine ulaşmak mümkün.*

*17 yıldır çıkan, onursal editörümüz olan Prof. Dr. Nevzat Yüksel'in editörlüğünde Çizgi Tıp Yayınevi'nce bu güne dek yayınlanmış olan, yaklaşık 1,5 yıldır yayınlanamayan Klinik Psikiyatri Dergisi, gecikmeyle de olsa yeni editörler ve yayın kurulu ile yeniden yayın hayatına dönüyor. Yaşanan gecikmede dergiye özgü sorunların yanında hakemlik değerlendirmelerinin gecikmesi ve hakemlik konusunda meslek alanımızda yaşanan isteksizliğin de önemli bir rolü var. Son dönemde birçok meslektaşımızın özenli çabası ve duyarlı desteği ile yazıların hakemlik değerlendirmelerini tamamlayarak yeniden yayınlanmayı başardığımız için mutluyuz. Bu sayı ile 2014 yılının 3 ve 4 sayılarını birleşik bir sayı olarak yayınlamaya bu yılı tamamlamış oluyoruz. Değerlendirme süreçleri tamamlanmış olan yazılarla kısa sürede 2015 sayılarını da tamamlayacak ve 2016 yılının ilk sayısını zamanında psikiyatri topluluğunun beğenimize sunup yeniden normal hızımızı yakalayacağız. Elbette bu süreçten başarılı çıkmamız genç meslektaşlarımızın araştırmalarını, gözden geçirme ve olgu tartışmalarını, değerli hocalarımızın ve meslektaşlarımızın birikimlerinin taşıyan makalelerini, bilimsel görüş ve değerlendirmelerini göndermeleri ile olanaklı olacaktır. Ancak sizlerin desteği ile bu tarihsel misyonu geliştirerek geleceğe kalan ve psikiyatri dünyasına katkı sunaya devam eden düzeyde tutabiliriz.*

*Unutmayın ki, yazılarınızla, katkılarınızla, değerlendirmeleriniz ve eleştirilerinizle var olabiliriz. Emeginiz değerimizdir.*

*Saygılarımla*

*Doç. Dr. Burhanettin Kaya*

*Editörler ve Yayın Kurulu adına*